
 

1 
 

SMLOUVA O DÍLO č. 20180670940851 

   

 

Smluvní strany 

 

1. 24. mateřská škola Plzeň, Schwarzova 4, příspěvková organizace 

se sídlem    Plzeň - Jižní Předměstí, Schwarzova 2329/4, PSČ 301 00 

IČO 70940851 

jednající              

jako objednatel na straně jedné 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

2.    ITveSkole.cz, o.p.s. 

se sídlem   Velflíkova 1428/4, Dejvice, 160 00 Praha 6 

a doručovací adresou Jenečská 1304, 273 51 Unhošť 

IČO 01942867 

DIČ CZ01942867 

jednající                         

 

jako zhotovitel na straně druhé 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

   

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem plnění je závazek zhotovitele provést vzdělávací kurz:  

 

Školení pedagogů na práci s interaktivní technikou, realizované přímo ve škole, které je provázáno 

s konkrétními tématy RVP PV v rozsahu 2 x 4 hodiny  

 

 

II. 

Kupní cena 

 

1. Objednatel se za předmět plnění zavazuje zhotoviteli zaplatit sjednanou kupní cenu. Celková 

kupní cena byla sjednána ve výši 14.859,50 Kč bez DPH. 

 

2. Zhotovitel je plátcem DPH. Kupní cena bude navýšena o DPH ve výši 21 %. DPH činí 3.120,50 

Kč; v případě změny aplikovatelné sazby DPH bude navýšena o tuto nově platnou sazbu DPH. 
 

3. Celková nejvýše přípustná kupní cena vč. DPH činí 17.980,- Kč. 

 

 



 

2 
 

III. 

Doba a místo plnění 

 

1. Místem plnění je adresa objednatele Plzeň - Jižní Předměstí, Schwarzova 2329/4. 

  

2. Dodání předmětu plnění proběhne v pracovní den v čase od 7.30 do 18.00, přičemž den 

plnění si smluvní strany předem odsouhlasí a je pro obě strany závazný. Změna termínu je možná 

pouze dohodou obou stran. Zhotovitel se zavazuje předmět plnění provést nejpozději do 31. 8. 2018. 

 

 

IV. 

Platební podmínky 

 

1. Cena za plnění je splatná na základě vystavené faktury. Splatnost faktury je stanovena na 14 

dnů od data jejího doručení. Platby budou realizovány výhradně bezhotovostním převodem v české 

měně. 

 

 

VI. 

Sankční ujednání 

 

1. Pro případ prodlení s dodáním předmětu plnění je zhotovitel povinen uhradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,02 % z kupní ceny za každý den prodlení. 

 

2. Pro případ prodlení s úhradou kupní ceny je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
 

3. Pro případ prodlení zhotovitel s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 60 dnů, je 

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 

4. Pro případ prodlení objednatele s úhradou kupní ceny či její části po dobu delší než 60 dnů je 

zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Každá ze smluvních stran je povinna uchovávat v tajnosti veškeré informace, které obdržela 

od druhé smluvní strany a které jsou nebo se zdají být důvěrného charakteru, za stejných podmínek, 

jako uchovává své vlastní důvěrné informace, minimálně však se stupněm ochrany přiměřeným 

povaze takových informací. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva i veškerá práva a povinnosti z ní plynoucí se řídí 

občanským zákoníkem. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je úplným zachycením jejich vzájemných práv a 



 

3 
 

povinností, a nahrazuje jejich případná předchozí odchylná ujednání. Smluvní strany vylučují možnost 

změny této smlouvy jinou než písemnou formou. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po 1 

stejnopisu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

6. Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že celý text této smlouvy a 

veškeré skutečnosti v ní uvedené budou nebo mohou být ze strany objednatele zveřejněny, a to 

včetně výše ceny, místa a času plnění předmětné smlouvy. 

 

 

 

V Plzni dne  28.6.2018                  V Praze dne 28.6.2018 

 

 

 

 

 

____________________________   ________________________________ 

24. mateřská škola Plzeň, Schwarzova 4,   ITveSkole.cz, o.p.s. 

příspěvková organizace      

       Zhotovitel 

Objednatel                                                                   
   


